
Id: 992F07DD-417D-4D32-A041-7A563C8A91E8. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 123/21 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów jednostek oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie, w przypadku ich nieobecności. 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 i 762) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W przypadku nieobecności dyrektorów jednostek oświatowych - w których nie utworzono 

stanowiska wicedyrektora - wyznacza się następujących nauczycieli do ich zastępowania: 

1) Panią Iwonę Nowakowską do zastępowania Pani Zuzanny Adułło dyrektora Przedszkola nr 1 

im. Przyjaciół Stumilowego Lasu w Krośnie Odrzańskim; 

2) Panią Ewę Dublańską do zastępowania Pani Ewy Sierszyńskiej dyrektora Przedszkola nr 2  

im. Złotej Rybki w Krośnie Odrzańskim; 

3) Panią Ewę Mazur do zastępowania Pani Danuty Gąsior dyrektora Przedszkola nr 3 

im. Jana Brzechwy w Krośnie Odrzańskim; 

4) Panią Jadwigę Szaciłło do zastępowania Pani Wioletty Radeckiej-Weretko dyrektora Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Krośnie Odrzańskim; 

5) Panią Małgorzatę Potocką do zastępowania Pani Małgorzaty Brodzińskiej dyrektora Zespołu 

Edukacyjnego w Osiecznicy; 

6) Panią Annę Wanat-Syniawa do zastępowania Pani Krystyny Bryszewskiej p. o. dyrektor Szkoły 

Podstawowej im. ks. Jerzego Popiełuszki w Radnicy; 

7) Panią Joannę Timoszyk do zastępowania Pani Iwony Skołozubow dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. św. Jadwigi Śląskiej do czasu powrotu z urlopu wicedyrektora. 

§ 2. Powierzenie obowiązków w zastępstwie dyrektorów, o których mowa w § 1, obejmuje 

w szczególności: 

1) organizację prawidłowego procesu dydaktyczno – wychowawczego i opiekuńczego; 

2) kontakty i współpracę z organem prowadzącym i nadzorującym placówkę; 

3) realizację zadań wynikających z rocznego planu pracy placówki. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 

Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim oraz nauczycielom wyznaczonym na zastępstwo. 

§ 4. Uchyla się zarządzenie Nr 113/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 

23 września 2020 r. w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów jednostek 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie w przypadku ich 

nieobecności. 



Id: 992F07DD-417D-4D32-A041-7A563C8A91E8. Podpisany Strona 2 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

 

  

 

Burmistrz Krosna 
Odrzańskiego 

 
 

Marek Cebula 

 


